
UCHWAŁA NR 212/XLIII/2013
RADY MIASTA PIECHOWICE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosoanie innej niż określona w ustawie o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności stopy procentowej w odniesieniu do rozłożonej na 

ratynieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości.

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., Nr 83) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zastosowanie w stosunku do nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości rozłożonej na raty zgodnie 
z art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości, stopy procentowej z zastosowaniem czterokrotności stawki oprocentowania 
określonej w art.4 ust.4 ww. ustawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice:
D. Potkański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 6438


		2013-12-12T14:08:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




